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Skanska bygger gasledning i Brasilien för USD 103 
miljoner, 800 miljoner kronor 
 
 
Skanska har fått uppdraget att bygga en gasledning i Brasilien. Den 
totala kontraktssumman uppgår till USD 206 miljoner, varav Skanska 
har 50 procent. Skanskas andel, USD 103 miljoner, ca 800 miljoner 
kronor, inkluderas i orderingången för det andra kvartalet. 
 
Kund är Transportadora Urucú-Manaus, ett dotterbolag till Petrobras – 
det statliga brasilianska oljebolaget som är en av Skanskas 
återkommande kunder inom energisektorn i Latinamerika.  
 
Uppdraget gäller en delsträcka av en ny pipeline mellan olje- och 
gasfälten i Urucú i norra Brasilien och Manaus. Skanska ska bygga 
den 186 km långa sträckan mellan Anama och Manaus. Gasledningen 
får en diameter om 50 cm. 
 
Projektet inleds omgående och ska slutföras på 21 månader för att 
vara i drift början av 2008. Skanska och det brasilianska byggföretaget 
Camargo Côrrea, som är specialiserade på ledningsbyggande, 
genomför uppdraget i det gemensamma konsortiet Gasoduto 
Amazonia Consortium. 
 
Skanska är sedan tidigare på plats i Manaus där Skanska 
Infrastructure Development medverkar som delägare och operatör av 
värmekraftverket Breitener Energetica som drivs i offentlig-privat 
samverkan.  
 
Skanska Latin America är ett av kontinentens ledande byggbolag och 
en av Skanskas mest lönsamma enheter. Verksamheten är främst 
inriktad på bygg-, drift- och servicetjänster för den internationella 
energiindustrin. Bolaget med ca 10.000 medarbetare hade förra året 
intäkter på ca 3,6 miljarder kronor. 
 
 
 



 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Anna Wenner, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com
 
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Koncernen har idag 54.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, 
USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 uppgick till 125 miljarder kronor. 
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